
After Work 9 Loch by BMW Wormser - 20.07.2022
Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Herzogenaurach, GC - 9 Loch (1-9) Herren: gelb Par: 36 Slope: 128 Course: 36.7
Damen: rot Par: 36 Slope: 128 Course: 36.9 Stand: 21.07.22, 09:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Heilmann, Jesper GC Herzogenaurach  11,4/  7  13  20 85/11,4

2 Wein, Alexander GC Herzogenaurach  12,5/  8  11  17 90/13,0
* Babler, Lothar GC Herzogenaurach  11,5/  7  11  18 87/11,4
4 Röß, Stephan GC Herzogenaurach  17,0/ 10  10  20 92/16,5
* Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach  14,9/  9  10  19 90/13,7
* Lüdecke, Lutz GC Herzogenaurach  15,4/  9  10  19 91/16,0
* Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,7/  8  10  17 90/12,6
* Schoone, Sunny GC Herzogenaurach  20,2/ 12  10  17 98/20,5
9 Wachtler, Thomas GC Herzogenaurach  17,2/ 10   9  17 95/17,0

10 Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  14,5/  9   8  16 93/14,7
11 Koch, Markus GC Herzogenaurach  13,3/  8   7  14 93/13,3

* Nied, Wolfgang Fürth, 1. GC  16,3/ 10   7  14 97/16,9
* Wild, Tom GC Herzogenaurach  21,6/ 13   7  19 98/21,4

14 Lehner, Helmut GC Herzogenaurach  31,2/ 18   6  23 105/26,9
* Fehre, Jens GC Herzogenaurach  16,0/ 10   6  16 95/16,1

16 Stengel, Konrad GC Herzogenaurach  31,9/ 19   5  17 112/31,9
* Maar, Luca GC Herzogenaurach  16,5/ 10   5  13 98/17,6
* Grüner, Andreas GC Herzogenaurach  17,4/ 11   5  14 98/18,1

19 Pawelek, Jan VcG  33,9/ 20   4  18 113/33,0
* Pfeifer, Klaus GC Herzogenaurach  20,4/ 12   4  14 102/20,4
* Brisske, Fabian GC Herzogenaurach  40,9/ 24   4  13 126/40,9
* Wolfrum, Hans-Heinrich GC Herzogenaurach  26,2/ 16   4  13 109/26,5
* Lindner, Mathias GC Herzogenaurach  51,5/ 30   4  31 120/38,1

24 Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  34,5/ 20   3  17 114/34,4
* Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  31,8/ 19   3  17 111/31,8

26 Hax, Gisela VcG  38,8/ 23   2  14 123/38,8
** Weibelzahl, Bettina GC Herzogenaurach  44,9/ 26   2  20 124/44,9
** Möckel, Rainer GC Herzogenaurach  41,4/ 24   2  20 119/38,9

29 Spitzer, Dietmar Puschendorf, GA  38,7/ 23   1  17 119/38,7
** Rammig, Melanie GC Herzogenaurach  47,8/ 28   1  15 132/47,8
* Kilcullen, Michael Reichmannsdorf  43,9/ 26   1  17 125/43,9

32 Kurz, Helmut VcG  42,0/ 24   0  13 127/42,0
** Schulte-Schomburg, Stephan VcG  39,0/ 23   0  14 123/39,0
** Herder, Daniel GC Herzogenaurach  54,0/ 31   0  12 141/54,0

-- Kalb, Dipl. Ing. Claus GC Herzogenaurach  48,9/ 28 Nicht Angetreten
-- Folberth, Dr. Walter GC Herzogenaurach  25,0/ 15 Nicht Angetreten
-- Franken, Roland GC Herzogenaurach  23,3/ 14 Nicht Angetreten
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After Work 9 Loch by BMW Wormser-20.07.2022, Ergebnisliste - Stand: 21.07.22, 09:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Klasse A Netto HCP bis 17,0
1 1 Röß, Stephan GC Herzogenaurach  17,0/ 10  10  20 92/16,5

* Heilmann, Jesper GC Herzogenaurach  11,4/  7  13  20 85/11,4
2 3 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach  14,9/  9  10  19 90/13,7

* Lüdecke, Lutz GC Herzogenaurach  15,4/  9  10  19 91/16,0
5 Babler, Lothar GC Herzogenaurach  11,5/  7  11  18 87/11,4
6 Wein, Alexander GC Herzogenaurach  12,5/  8  11  17 90/13,0
* Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,7/  8  10  17 90/12,6
8 Fehre, Jens GC Herzogenaurach  16,0/ 10   6  16 95/16,1
* Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  14,5/  9   8  16 93/14,7

10 Koch, Markus GC Herzogenaurach  13,3/  8   7  14 93/13,3
* Nied, Wolfgang Fürth, 1. GC  16,3/ 10   7  14 97/16,9

12 Maar, Luca GC Herzogenaurach  16,5/ 10   5  13 98/17,6

Klasse B Netto HCP 17,1 bis 33,9
1 1 Lehner, Helmut GC Herzogenaurach  31,2/ 18   6  23 105/26,9
2 2 Wild, Tom GC Herzogenaurach  21,6/ 13   7  19 98/21,4

3 Pawelek, Jan VcG  33,9/ 20   4  18 113/33,0
4 Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  31,8/ 19   3  17 111/31,8
* Wachtler, Thomas GC Herzogenaurach  17,2/ 10   9  17 95/17,0
* Stengel, Konrad GC Herzogenaurach  31,9/ 19   5  17 112/31,9
* Schoone, Sunny GC Herzogenaurach  20,2/ 12  10  17 98/20,5
8 Pfeifer, Klaus GC Herzogenaurach  20,4/ 12   4  14 102/20,4
* Grüner, Andreas GC Herzogenaurach  17,4/ 11   5  14 98/18,1

10 Wolfrum, Hans-Heinrich GC Herzogenaurach  26,2/ 16   4  13 109/26,5
-- Folberth, Dr. Walter GC Herzogenaurach  25,0/ 15 Nicht Angetreten
-- Franken, Roland GC Herzogenaurach  23,3/ 14 Nicht Angetreten

Klasse C Netto HCP 34,0 bis --
1 1 Lindner, Mathias GC Herzogenaurach  51,5/ 30   4  31 120/38,1
2 2 Weibelzahl, Bettina GC Herzogenaurach  44,9/ 26   2  20 124/44,9

* Möckel, Rainer GC Herzogenaurach  41,4/ 24   2  20 119/38,9
4 Spitzer, Dietmar Puschendorf, GA  38,7/ 23   1  17 119/38,7
* Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  34,5/ 20   3  17 114/34,4
* Kilcullen, Michael Reichmannsdorf  43,9/ 26   1  17 125/43,9
7 Rammig, Melanie GC Herzogenaurach  47,8/ 28   1  15 132/47,8
8 Hax, Gisela VcG  38,8/ 23   2  14 123/38,8
* Schulte-Schomburg, Stephan VcG  39,0/ 23   0  14 123/39,0

10 Brisske, Fabian GC Herzogenaurach  40,9/ 24   4  13 126/40,9
* Kurz, Helmut VcG  42,0/ 24   0  13 127/42,0

12 Herder, Daniel GC Herzogenaurach  54,0/ 31   0  12 141/54,0
-- Kalb, Dipl. Ing. Claus GC Herzogenaurach  48,9/ 28 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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